

Nu är vi igång med bygget av Bälinges nya förskola!

Torsdagen den 3 oktober genomförde Skolfastigheter ett spadtag för nya Bälingeby förskola, vilken under två år kommer att växa fram i Bälinge. Förskolan byggs hållbart och möjliggör ett fördubblat antal förskoleplatser jämfört den modulförskola som tidigare stod på fastigheten.

Uppsala kommuns befolkning fortsätter att öka, något som märks både centralt i staden och på många närliggande orter. Ett exempel är Bälinge, nordost om Uppsala, som växer snabbt genom nybyggnation och ökad inflyttning.

Bälingeby förskola byggs i två plan, med åtta avdelningar och kapacitet att välkomna totalt 144 barn. Den nya förskolan kommer även ha tillagningskök med möjlighet att tillaga 170 portioner per dag. Med dubbelt så många förskoleplatser kommer fler närboende barn erbjudas goda utbildningsmöjligheter nära hemmet.

- Det är så roligt att vara på plats i Bälinge idag och tillsammans med personal och barn starta upp bygget av den här nya förskolan! Vi behöver säkerställa att alla barn har bra och attraktiva förskolor, oavsett om man bosätter sig i tätorten eller på landsbygden, säger utbildningsnämndens ordförande, Eva Christiernin (S).

Spadtaget genomfördes i strålände höstsol och med fint stöd av en grupp morgonpigga förskolebarn som motiverades lite extra av att en utlovad överraskning gömde sig i grushögen. Barnen gick tidigare i fastighetens gamla modulförskola, vilken i somras togs bort för att ge plats åt den nya förskolan.

Förskolans verksamhet ser fram emot större ytor och fräscha lokaler

Bälingebys nya förskola har utformats för att skapa en stimulerande och utvecklande lärandemiljö för barnen, samtidigt som förskolans pedagoger får en mer attraktiv arbetsplats. Förskolans byggs i vinkel, där byggnadens placering och omgivande natur bidrar till att skapa en trygg, ljus och solig gård. Utemiljön är i sin tur utformad för att inspirera barnen till både lek och aktivitet.

- Vi har väntat länge på en ny förskola och ser fram emot att få stora och fina lokaler som passar bra både för barn och pedagoger. Det har varit en förmån att få vara med i planeringen, vilket gjort att vi verkligen känner oss delaktiga i det som ska byggas. Förskolegården kommer bli fantastisk

med olika zoner för både rörlig och mer stillsam lek, säger Bälningeby förskolas rektor, Anneli Larsson.

Förskolan kommer att byggas hållbart, i enligt med certifieringen Miljöbyggnad Silver. Det innebär bland annat att giftfria material används i konstruktionen och att en solcellsanläggning kommer bidra till förskolans energiförsörjning.

- För oss som fastighetsägare är det tillfredsställande när vi kan bidra i samhällsbyggandet och skapa långsiktiga, trivsamma och hållbara lokallösningar åt våra hyresgäster. Det möjliggör vi nu i bygget av nya Bälningeby förskola, säger Skolfastigheters vd, Mikael Carstensen.

Skolfastigheter samverkar med entreprenören ByggConstruct AB i bygget av Bälningeby förskola. Planen är att förskolan ska stå klar för verksamhet till sommaren 2026.

För mer information om bygget av Bälningeby förskola:

Athanasios Kargiotis, Projektansvarig, Skolfastigheter
Tel: 018-727 38 28, e-post athanasios.kargiotis@skolfastigheter.se

Fredrik Ahlgren, Nyproduktionschef, Skolfastigheter
Tel: 018-727 35 49, e-post: fredrik.ahlgren@skolfastigheter.se